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  برگزاری جلسه   شورای 
حفاظت از منابع آب 
شهرستان بشرویه

 فرماندار شهرستان بشرویه در جلسه شورای 
حفاظت از منابع آب این شهرستان  گفت: 
شغل  به  بشرویه  شهرستان  مردم  بیشتر 
کشاورزی و دامداری مشغول هستند و می 
طلبد مشکلات این حوزه به طور ویژه حل 
 شود و مدیران در این زمینه مساعدت کنند.
استان هم  کشاورزی  جهاد  کل   مدیر 
مجوز  که  هستیم  استانی  تنها  افزود: 
 خرید دام پرواری را برای استان گرفتیم.
 ۳۰ را  ها  نهاده  بتوانیم  امیدواریم 
شورای  اجازه  با  فعلی  قیمت  زیر  درصد 
دهیم. قرار  مردم  اختیار  در   نظارتی 
بیان  با  مدیر کل جهاد کشاورزی استان 
این که اصلاح الگوی کشت با چتر حمایتی 
فرق می کند ،افزود: امسال الگوی کشت 
سال  برای  و  است  شده  اعلام  زراعی 
 آینده الگوی کشت باغی اعلام می شود.
قیمت  شدن  دونرخی  درباره  وی 
دو نرخی  که  چیزی  هر  قطعا  گفت:  کود 
موضوعات  این  و  است  فسادآور  شود 
ایم. کرده  منتقل  بالاتر  مسئولان  به   را 
مدیر کل جهاد کشاورزی استان بیان کرد: 
درباره آسفالت جاده آسیاب های بشرویه 
با توجه به این که یکی از درخواست های 
کشاورزان این منطقه بوده است در صورتی 
که فرمانداری مشکل حمل شن آن را رفع 
کند ما نیز کوبیدن و آسفالت مسیر را انجام 

خواهیم داد.
دادگر مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان نیز در این جلسه گفت: به منظور 
همکاری با کشاورزان درخصوص مدیریت 
بار تابستانه مصوبه هیئت دولت را داشتیم که  
برق چاه های کشاورزی در ساعاتی از شبانه 
روز قطع شود ،اما این میزان را کاهش دادیم.

کدام بانک ها بیشتر   وام دادند؟
گزارش بانک مرکزی نشان می دهد  بانک ها و موسسات اعتباری کشور تا پایان مرداد امسال ۱۰ درصد بیشتر از پایان سال قبل وام داده اند

و موسسات  بانک ها  بررسی ها نشان می د هــد 
اعتباری کشور تا پایان مــرداد امسال ۱۰ درصد 
بیشتر از پایان سال قبل وام داده اند. به گزارش ایسنا، 
طبق اطلاعات منتشر شده از سوی بانک مرکزی 
تسهیلات اعطایی بانک ها و موسسات اعتباری تا 
پایان مرداد امسال، معادل ۳۸۹۵/6 هزار میلیارد 
تومان بوده که نسبت به اسفند سال گذشته با رشد 
۱۰ درصدی مواجه شده است.همچنین، تسهیلات 
قرض الحسنه ۹/۸ درصد از کل تسهیلات اعطایی 
بانک ها و موسسات اعتباری قرض الحسنه را تشکیل 
داده و حجم عمده عملکرد تسهیلاتی بانک ها مربوط 
به مرابحه با ۳6/2 درصد و فروش اقساطی با ۱۵/7 
درصد است.از نظر عددی نیز، در پایان مرداد امسال 
۳۳۸ هزار میلیارد تومان از کل تسهیلات اعطایی 
بانک ها و موسسات اعتباری کشور قرض الحسنه 
بوده که این میزان نسبت به اسفند سال گذشته، 

2۳/۹ درصد رشد را نشان می دهد.

عملکرد بانک های تجاری در وام دهی    
از سوی دیگر، بانک های تجاری در کل ۸22/۸ 
هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده اند که 
با رشد ۱/۹ درصدی مواجه شده و سهم وام های 
قرض الحسنه از این میزان تسهیلات ۹۹/7 هزار 

میلیارد تومان است که اعطای این وام از سوی 
بانک های تجاری در پایان سال گذشته ۱4/۹ 
درصــد افزایش یافته است.گفتنی است ۱2/۱ 
درصد از وام های بانک های تجاری را قرض الحسنه 

تشکیل می دهد. 

بانک های تخصصی چقدر وام قرض الحسنه     
دادند؟

همچنین، بررسی عملکرد بانک های تخصصی 
در پرداخت تسهیلات تا پایان مرداد امسال نشان 

دهنده این است که تسهیلات اعطایی با ۱۵/2 
ــزار میلیارد  ــد افــزایــش از رقــم ۵۰۰/6 ه درص
تومان به عدد ۵76/7 هزار میلیارد تومان رسیده 
که سهم تسهیلات قرض الحسنه از ایــن میزان 
معادل  تخصصی  بانک های  اعطایی  تسهیلات 
۳۱/2 هــزار میلیارد تومان بــوده که با افزایش 
ــدی در مقایسه با پایان ســال قبل  22/6 درص
مواجه شده است.گفتنی است که ۵/4 درصد 
از وام هــای بانک های تخصصی را قرض الحسنه 
تشکیل می دهد. بــزرگ ترین بخش تسهیلات 

پرداخت شده در بانک های تخصصی کشور به 
فروش اقساطی مربوط می شود؛ به نحوی که در 
پایان مرداد امسال ۳4/7 درصد کل تسهیلات 
اعطایی این بانک ها به رقم 2۰۰/۳ هزار میلیارد 
تومان در بخش فروش اقساطی بوده و این رقم در 
اسفند سال گذشته به میزان ۱۸۸/۱  میلیارد 
در  نیز  تخصصی  است.بانک های  ــوده  ب تومان 
توجهی  قابل  تسهیلات  مدنی  مشارکت  بخش 
پرداخت کرده اند؛ به نحوی که 22 درصد کل منابع 
تسهیلاتی این بانک ها در پایان مرداد امسال به 
میزان ۱26/۸ هزار میلیارد تومان در این بخش 

پرداخت شده است.

عملکرد بانک های غیردولتی و موسسات     
اعتباری در وام دهی

طبق ایــن گــزارش، بررسی تسهیلات اعطایی 
بانک های غیردولتی و موسسات اعتباری در پایان 
مرداد امسال نشان می دهد تسهیلات این بانک 
با ۸/7 درصد رشد به رقم 24۹6 هزار میلیارد 
تومان رسیده و سهم تسهیلات قرض الحسنه از 
این میزان تسهیلات ۱۰/۱ درصد )2۵2 هزار 
میلیارد تومان( بوده که اعطای این نوع تسهیلات 
در این نوع بانک ها در پایان مــرداد امسال 2۸ 
درصد رشد داشته است.همچنین 4۱/6 
درصد کل اعتبارات ارائه شده به متقاضیان 
در بخش مرابحه این بانک ۱۰۳7/۹ هزار 

میلیارد تومان بوده است.

وزیر کشور خبرداد:

کمیته  حقیقت  یاب 
برای ناآرامی های اخیر 

تشکیل می شود
وزیر کشور از تشکیل کمیته  حقیقت  

یاب برای ناآرامی های اخیر خبر داد.
ــوزه دولت خبرگزاری  به گــزارش ح
تسنیم به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
وزارت کــشــور، احمد وحــیــدی وزیــر 
کشور گفت: در راســتــای صیانت از 
حقوق مردم و حاکمیت قانون »کمیته 
نــمــایــنــدگــان  از  متشکل  تــحــقــیــق« 
ــی و  ــتـ ــط دولـ ــب ــرت دســـتـــگـــاه هـــای م
غیردولتی ها در وزارت کشور تشکیل 

شده است.
وی همچنین گفت: این کمیته وظیفه 
دارد احقاق حقوق متضرران از حوادث 
و اغتشاشات اخیر را با جدیت پیگیری 
کند.وحیدی روز گذشته با بیان این 
که دشمن با اتخاذ جنگ ترکیبی به 
کشور  در  ناامنی  و  بی ثباتی  دنبال 
است، از احزاب، جریان های سیاسی 
و شخصیت ها خواسته بود تا در برابر 
اغتشاشگران و برهم زنندگان امنیت 
ــن داشته  کــشــور، موضع گیری روش

باشند.


